33.096,00 33.096,00DIGIT               1,00 Digitalización                                    

59.100,00 59.100,00GTOSOP              1,00 Gastos Operativos Canal Verde                     

Subtotal:  523.824,34

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

633.827,45 523.824,34  523.824,34  110.003,1121,00%

Total: $  633.827,45

Seiscientos treinta y tres mil ochocientos veintisiete con 45/100Son Pesos

04/07/2025 Vto. de CAE :

75254830163124